
Sukurkite reikiamą
apšvietimo stilių
„Philips Donegal“ įleidžiamasis taškinis šviestuvas pagamintas iš

aukščiausios kokybės dulkėms ir rūdims atsparių medžiagų,

užtikrinančių pastangų nereikalaujančią priežiūrą. Rinkitės „Philips

GU10“ šviesos diodo lemputę, kuri tiks prie jūsų taškinio šviestuvo

stiliaus ir užtikrins aukštos kokybės ilgai veikiantį apšvietimą.

Ypatingos savybės

• Lemputė nepridedama

• Lengva pakeisti lemputę

Sukurtas jūsų svetainei ar miegamajam

• Aukščiausios kokybės medžiagos

• Nerenka dulkių, nerūdija

Donegal įleidžiamas
šviestuvas

Įleidžiamieji šviestuvai

Be lemputės

pilka

50391/99/PN



Ypatybės
Lemputė nepridedama
Prie šios lempos šviesos lemputė
nepridedama, todėl galite pasirinkti
šviesos srautą, kuris geriausiai tinka
jūsų patalpai ir asmeniniam skoniui.
„Philips“ šviesos diodų lemputės
pasirinkimas užtikrins aukštos kokybės
ir ilgai veikiantį šviesos šaltinį.

Lengva pakeisti lemputę
Naujas lengvai naudojamas žiedas
leidžia lengvai montuoti GU10 lemputę.

Aukščiausios kokybės medžiagos
Šis įleidžiamoji taškinė lemputė
pagaminta iš aukščiausios kokybės
sintetinių medžiagų ir pasižymi puikia
apdaila. Tai užtikrina patvarumą ir
aukštą šviesos šaltinio atsparumą.

Nerenka dulkių, nerūdija
Specialios šios įleidžiamosios taškinės
lemputės medžiagos, kurios nerenka
dulkių ir nerūdija, mažina dulkių
kaupimąsi ir užtikrina, kad jūsų gaminys
tarnaus ilgai.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

Dizainas ir apdaila

• Spalva: Pilka

• Medžiaga: sintetinė medžiaga

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

Papildoma funkcija / priedas

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Taip

• Pritemdoma nuotolinio valdymo
pultu: Ne

• Lengva pakeisti lemputę: Taip

• Integruota LED: Ne

• Pagaminta tik šviesos diodams: Taip

• Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis:
Ne

Kita

• Sukurta specialiai: Miegamasis,
Svetainė, Valgomasis, Virtuvei, Darbo
kabinetas

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Įleidžiamieji šviestuvai

• EyeComfort: Ne

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,112 kg

• Mažesnis ilgis: 7.0 cm

• Mažesnis plotis: 7.0 cm

• Aukštis: 4,2 cm

• Ilgis: 9 cm

• Įleidimo gylis: 10 cm

• Plotis: 9 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 30 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: -

• Elektros energija: 220-240 AC

• Reguliuojamo šviesos srauto
įrengimas: Ne

• LED: Taip

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: lemputė nepridedama

• Cokolis / dangtelis: GU10

• Pridėtos lemputės galia vatais: -

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 5.5 W

• IP kodas: IP20

• Apsaugos klasė: II klasė

• Šviesos šaltinių skaičius: 1

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696160886

• Grynas svoris: 0,11 kg

• Grynasis svoris: 0,17 kg

• Aukštis: 158 mm

• Ilgis: 53 mm

• Plotis: 103 mm

50391/99/PN



50391/99/PN

Išleidimo data: 2025-03-18
Versija: 0.1096

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


